
Servicii de demontare, montare si intretinere aer conditionat

I.D.: 85762244

Data publicarii 08.08.23 Coduri CPV 45331220-4 50800000-3 50730000-1

Pretul estimativ: 6.377,10 RON - 6.377,10 RON

Descriere: Demontat aparat aer conditionat =200,00 Lei x 5 bucati =1000,00 Lei. -Montaj aparat aer conditionat =600,00 Lei x 4 bucati=2400,00 Lei. -.Agent de racire 3.368 kg=45,00 ron/100 g x 3.368 kg=1515.60 Lei. -Cablu comanda =16,5 ml x 15,00 lei/ml=247,50 Lei. -Cablu alimentare= 15,00 lei/ml x 8ml=120,00 Lei. -Traseu frigorific suplimentar =100,00 lei/ml x 3,09 m=309,00 Lei Curatare-igienizare unitate externa=200,00 Lei . -Agent de racire 1,3 kg=45,00 ron/100 g x 1,30kg=585,00 Lei
